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Tel: +387 (0)51 46 65 08 - Centrala
Fax: +387 (0)51 46 50 97

+387 (0)51 433-380 Direktor
+387 (0)51 433-383 Zamjenik direktora

+387 (0)51 466-508 Sekretarica
+387 (0)51 433-381 Ekonomska sluzba
+387 (0)51 433-382 Pravna sluzba

+387 (0)51 433-387 Centralna laboratorija
+387 (0)51 433-388 Centralna laboratorija
+387 (0)51 433-389 Centralna laboratorija
+387 (0)51 433-965 Centralna laboratorija

+387 (0)51 433-960 Centar za projektovanje
+387 (0)51 433-961 Centar za projektovanje
+387 (0)51 433-962 Centar za projektovanje
+387 (0)51 433-963 Centar za projektovanje
+387 (0)51 433-964 Centar za projektovanje

Ime i prezime e-mail
info mail imkrs@imkrs.com
Stevan Jovanovic stevan.jovanovic@imkrs.com

Centar za projektovanje, tehnicku kontrolu i nadzor

Gelic Todor todor.gelic@imkrs.com
Suzana Kljecanin suzana.kljecanin@imkrs.com
Ivana Rajkovaca ivana.rajkovaca@imkrs.com
Vesna Jorgic vesna.jorgic@imkrs.com
Vidovi¢ Goran goran.vidovic@imkrs.com
Aleksandar Gaji¢ aleksandar.gajic@imkrs.com
Dana Cerovac dana.cerovac@imkrs.com
Danislav Zigi¢ danislav.zigic@imkrs.com
Dejana Jokic dejana.jokic@imkrs.com
Marina Latinovic¢ marina.latinovic@imkrs.com
Vera Dukic vera.djukic@imkrs.com
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Centralna laboratorija

Igor Pasali¢

Dragan Cigan
Vukica Stevandic
Svjetlan Golemovié
Mladenovi¢ Zora
Velibor Koprena
Svetozar Vukic
Zdenko Vozni
Milan Jeniji¢
Bogojevi¢ Bojan
Zoran Majstorovic¢
Kostina Jenji¢
Milijana Spasojevié
Tomislav Dubocanin
Davor Vukojevi¢
Dujakovi¢ Drazen
Milosavljevié Dragan
Stanislava Kecman
Andrej Golemovi¢
Dorde Pasali¢
Ognjen Blagojevi¢
Vesna Malbasi¢
Dragan Grubisa
Danka Banjac

Strucne Zajednicke sluzbe

Ekonomska sluzba
Ozren Peti¢
Mirjana Duric¢
Miroslav Trivic¢

igor.pasalic@imkrs.com
dragan.cigan@imkrs.com
vukica.stevandic@imkrs.com
svjetlan.golemovic@imkrs.com
zora.mladjenovic@imkrs.com
velibor.koprena@imkrs.com
svetozar.vukic@imkrs.com
zdenko.vozni@imkrs.com
milan.jenjic@imkrs.com
bojan.bogojevic@imkrs.com
zoran.majstorovic@imkrs.com
kostina.jenjic@imkrs.com
milijana.spasojevic@imkrs.com
tomislav.dubocanin@imkrs.com
davor.vukojevic@imkrs.com
drazen.dujakovic@imkrs.com
dragan.milosavljevic@imkrs.com
stanislava.kecman@imkrs.com
andrej.golemovic@imkrs.com
djordje.pasalic@imkrs.com
ognjen.blagojevic@imkrs.com
vesna.malbasic@imkrs.com
grubisa.dragan@imkrs.com
danka.banjac@imkrs.com

imkrc@teol.net
ozren.petic@imkrs.com
mirjana.djuric@imkrs.com
miroslav.trivic@imkrs.com

Blok upravljanja sistema kvaliteta

Silvana Radulovi¢
Mladen Krndija
Zoran Lazendi¢
Tajana Pilipovi¢

silvana.radulovic@imkrs.com
mladjen.krndija@imkrs.com
zoran.lazendic@imkrs.com
tajana.pilipovic@imkrs.com
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